SEH-C4-1/4GA-LI6D-SC
IO-Link 智能压力传感器
4位大数码管显示，可镜像，半透设计SEH-C4-1/4GA-LI6D-SC型号
IO-Link
接口数量 1
IO-Link协议版本 V1.1
帧类型 TYPE_2_2
传输速率 COM2  38.4kbit/s

输出信号
用户手册
压力传感器型号命名规则
FAC默认参数说明
参数列表 FAC默认值
SP1 25%F.S
rP1 23%F.S
SP2 75%F.S
rP2 73%F.S
AEP2 F.S
ASP2 0
UnIt bar
toC1 no1
toC2 no2
oUt1 PnP1
oUt2 PnP2
dIS1 hyS1
dIS2 hyS2
diro UP
loc 0:unlock
FoU1
FoU2
oFF1
oFF2 ** FoU2=ON FoU2=OFF
20mA 4mA
4mA 20mA
[oUt2] =Ao2
[oUt2] =nAo2
** 当[oUt2]选择模拟量输出，发生内部故障时，输出信号会
按[FoU2]中的参数设定运行
1/4GA：G1/4外螺纹连接
压力传感器
压力范围
LI：4...20mA+1路开关量
        可设定为2路开关量
        IO-LINK（智慧型）
LU：0...10V+1路开关量
        可设定为2路开关量
        IO-LINK（智慧型）
DPN：2路开关量，常开/常闭
           IO-LINK（智慧型）
SEH :智慧型
SC :M12接插件
D :数码管显示
     报警LED显示
6 :24VDC±10%
BF：0...2.5 bar
B7：0...10 bar
BS：0...16 bar
BM：0...25 bar
BC：0...40 bar
C2：0...100 bar
C3：0...160 bar
C4：0...250 bar
C5：0...400 bar
C6：0...600 bar
AA：-1...0 bar
AB：-1...1 bar
AC：-1...4 bar
AD：-1...6 bar
AE：-1...10 bar
用户手册
IO-Link参数
参数数据 / 请求数据 /索引服务(ISDU indexed service data unit)
索引
Index
子索引
Subindex 参数名称 长度 描述权限
0x02
2 0 系统命令 1Byte Write 0x80 128  设备复位
0x10
16
0 厂家名称 8Byte Read Sentinel